ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №8
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «27» января  2010 г.
Присутствовали:

Члены Совета НП СРО ОПТО                                            Моисеев В.А.

                                                                                               Бригадиров М.Г.

                                                                                               Трещев А.А.

                                                                                               Поздняков А.И.

                                                                                               Кузнецов  А.В.

                                                                                               Федоров А.К.

                                                                                               Куренков А.И.

                                                                                               Егоров М.И.

                                                                                               Пантелеев М.М.

                                                                                               Колобков А.В.

                                                                                               Стасюк А.К.

                                                                                               Медведев Э.И.
1. Рассмотрены заявления членов СРО НП ОПТО о выдаче допусков на виды работ по разработке

проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Принято решение:

1.1 Выдать Свидетельства о допуске к видам работ по разработке проектной документации,
 которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

          1.1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ДомСтройПроект»
Свидетельство  СРО-П-049-7107508872-27012010-0079  на 8 видов работ (1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 12).
1.1.2  Обществу с ограниченной ответственностью  НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ФИРМЕ «ЭТЕК ЛТД»

Свидетельство  СРО-П-049-4004001556-27012010-0078  на 10 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11).

1.1.3  Обществу с ограниченной ответственностью  «Стройэкспертиза»

          Свидетельство  СРО-П-049-7107500295-27012010-0083  на 12 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11,
12).
          1.1.4  Открытому акционерному обществу «Ефремовский завод синтетического каучука»
Свидетельство СРО-П-049- 7113000847-27012010-0088  на 6 видов работ (1, 3, 4, 5, 6, 12).
1.1.5  Индивидуальному предпринимателю Шубину Евгению Евстафьевичу
  Свидетельство СРО-П-049- 710400382790-27012010-0085  на 2 вида работ (1, 2).
1.1.6  Обществу с ограниченной ответственностью «Компания Интерконвент»

  Свидетельство СРО-П-049- 6228043122-27012010-0084  на 7 видов работ (1, 2, 4, 5, 7, 8, 12).

          1.1.7 Обществу с ограниченной ответственностью «ЭлитПроект»

          Свидетельство  СРО-П-049-7715683735-27012010-0081 на 7 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 10).
          1.1.8 Открытому акционерному обществу «Проектно-конструкторский институт Крангормаш»
Свидетельство  СРО-П-049-7116011396-27012010-0087 на 10 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12).
          1.1.9 Обществу с ограниченной ответственностью «Энергокомплекс»

Свидетельство  СРО-П-049-7104054638-27012010-0086 на 2 вида работ ( 4, 11).

          1.1.10 Обществу с ограниченной ответственностью Архитектурная Мастерская

«Арх и Мед»
Свидетельство  СРО-П-049-7106074037-27012010-0082 на 2 вида работ ( 1, 2).

1.1.11 Обществу с ограниченной ответственностью «Техногаз»
Свидетельство  СРО-П-049-7103024800-27012010-0080 на 5 видов работ ( 4, 5, 7, 11, 12).

 2.   Рассмотрены заявления членов СРО НП ОПТО о выдаче дополнительных допусков на виды работ по разработке  проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
   Принято решение:

2.1  Взамен ранее выданных свидетельств выдать  новые  для следующих организаций:

2.1.1   Закрытому акционерному обществу «Спецмонтажналадка»

          Свидетельство  СРО-П-049-7123008690-27012010-0040-1  на 8 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, 12).

          2.1.2  Обществу с ограниченной ответственностью  «АРХСТРОЙПРОЕКТ»
          Свидетельство  СРО-П-049-7107055044-27012010-0051-1  на 11 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11,

        12).

        2.1.3   Обществу с ограниченной ответственностью  «Проектно-строительному объединению
        «Тула-экспресс»

        Свидетельство  СРО-П-049-7106033030-27012010-0016-1  на 11 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11,

        12).

       2.1.4  Обществу с ограниченной ответственностью  «Газстройпроект»
       Свидетельство  СРО-П-049-7107077760-27012010-0001-1  на 9 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11,

      12).
      2.1.5 Обществу с ограниченной ответственностью  «Стальпроект»
       Свидетельство  СРО-П-049-7106506135-27012010-0028-1  на 7 видов работ (1, 2, 3, 4, 5, 6, 12).
Голосовали:

«За» _____________________

«Против» __________________

«Воздержались» _____________

Подписи:
Выписка верна
Исполнительный директор СРО НП «ОПТО»                                    И.Е.Кондауров
PAGE
2